
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

未未未     

DNF 

DNS 

No. 

*54 

96 

*178 

53 

*111 

*82 

101 

21 

*63 

925 

*66 

*42 

99 

4 

*43 

803 

37 

963 

*14 

*104 

*11 

315 

*613 

87 

*18 

175 

811 

*6 

9 

*914 

38 

ククク 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋA 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

ﾋﾋﾋﾋﾋﾋB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

2 

6 

7 

3 

8 

4 

5 

9 

10 

11 

12 

13 

6 

14 

15 

16 

17 

7 

8 

18 

9 

10 

19 

DNF 

DNS 

名名 

笠 孝孝 

黒黒 友友 

安安 智智 

友友 雅雅 

牧牧 浩浩 

竹竹 純浩 

金金 佳佳 

植竹 幸幸 

園竹 満満 

栗栗 千千 

刈刈 康康 

山山 忠忠 

佐牧 新新 

酒酒 清清 

泉 勇忠 

伊伊伊 英英 

鈴栗 祐祐 

久久 隆 

国国 義義 

大大 聡 

本山 満秀 

山竹 敦敦 

松竹 淳 

時黒 彩彩 

古古 昌昌 

仲竹 友和 

高本 季季 

酒酒 寿寿 

奥 正正 

樋山 博康 

平山 碧忠 

チチチ名 

エチククエエチエエエ 

ＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴ 

ＦＴＦＦＴＦ部Ｔトトトチ 

安竹丸丸Ｔれ～ししし 

トエトトチ 

チチチＴ加加クエラチ 

カエカエエチエエエ 

ＴＴＴＴＴＴＴクエラララチラ 

ＴＴＴＴＴＴＴＴＴ 

チチチトチチチチチエチエ!!! 

加加クエラチ 

ＹＴＹ 

ｌＴｌｌｌｌＴｌＴｌｌ 

久久浩久 

ＴＴＴＴＴＴＴＴＴＴＦＴｌＴＴ 

クチラスチストクスク部 

チチチストチチエ 

ＴＴＴＴ九九九部 

クエトクラ－ト 

ＴＴＴＴＴＴＴＴ 

燃えええトえエ 

仲竹仲丸 

ＴＴＳＴＳＴＳＳＳｌＴ 

チチチ加加クエラチ 

チエククエチエエエ 

ＴＴＴＴＴＴＴクエラララチラ 

トエトトチ 

車車 

CRF250R 

250exc 

KX450 

RM-Z250 

CRF150R 

YZ125 

KX80 

RM-Z250 

CRF250R 

KX85 

CRF250RX 

KX85 

ｼﾋｼｼﾋSF250 

CRF250R 

YZ125X 

KX250 

YZ125X 

FE350 

RM85 

CRF250R 

KX112 

CRF250RX 

YZ250F 

YZ85 

CRF125F 

KX250 

CRF150R 

KX100 

CRM250 

KX450 

XR230 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Total Time 

11:33.028 

11:47.722 

12:04.106 

12:11.622 

12:13.391 

12:22.262 

12:35.113 

12:39.816 

12:40.855 

12:42.577 

12:45.120 

12:55.487 

12:58.766 

12:59.287 

12:59.730 

13:01.454 

13:08.650 

13:09.574 

13:16.791 

13:22.139 

13:23.700 

13:24.731 

13:36.084 

13:37.826 

13:45.821 

13:54.878 

14:02.494 

14:18.625 

14:20.061 

4:33.433 

差 

14.694 

31.078 

38.594 

40.363 

49.234 

1:02.085 

1:06.788 

1:07.827 

1:09.549 

1:12.092 

1:22.459 

1:25.738 

1:26.259 

1:26.702 

1:28.426 

1:35.622 

1:36.546 

1:43.763 

1:49.111 

1:50.672 

1:51.703 

2:03.056 

2:04.798 

2:12.793 

2:21.850 

2:29.466 

2:45.597 

2:47.033 

DNF 

DNS 

BestLap 

2:16.923 

2:20.914 

2:22.792 

2:26.725 

2:21.580 

2:28.756 

2:29.343 

2:28.306 

2:30.559 

2:23.982 

2:32.191 

2:30.969 

2:32.458 

2:32.058 

2:33.782 

2:33.273 

2:34.201 

2:38.197 

2:32.028 

2:40.556 

2:34.905 

2:39.305 

2:41.264 

2:40.819 

2:40.555 

2:45.665 

2:44.466 

2:48.815 

2:49.658 

2:28.703 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

4 

3 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

3 

4 

4 

5 

5 

4 

2 

5 

2 

5 

2 

0 

周周周の多い順

2位との差 

14.694 

平平時平 

43.635 

ベクトクベチ 

2:16.923 

ベクト平平時平 

44.171 

ベクトクベチ久保保： 

*54 - 笠 孝孝 

作作作： 2022/12/18 14:59:05 

計計チチラ 

デスエクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クエカエク： HSR九九 えラスチオチチク 

2022 RKカベチ九九アアチアアララクアスアチ 

ヒチト2 

ビビビチククク 

エチク 開開時開 14:16:08 

全作本ストクスク新チチク 1.680 km 

2022/12/18 14:10 

* over50


